
Minulé kolo: 24. 

So 30.05. 17:00 Přelovice - L.Bohdaneč 0:0 (0:0) 

So 30.05. 17:00 Dříteč - Sparta Dašice 1:0 (1:0) 

So 30.05. 17:00 Valy - Roveň 5:1 (3:1) 

So 30.05. 17:00 Křičeň - Srch B 7:0 (5:0) 

So 30.05. 17:00 Nemošice - Horní Ředice 8:1 (4:0) 

Ne 31.05. 17:00 Holice B - Přelouč B 5:2 (4:0) 

Ne 31.05. 17:00 Choltice - Opatovice 1:2 (1:0) 

 
Tabulka: 
#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   Slavoj Choltice 24 14 5 5 53:28 47 11 

2.   FK Horní Ředice 24 13 5 6 65:39 44 8 

3.   SK Sparta Dašice 24 14 1 9 56:40 43 7 

4.   SK Nemošice 24 13 1 10 80:42 40 4 

5.   FK Přelouč B 24 11 4 9 46:42 37 1 

6.   Sokol Dříteč 24 11 4 9 47:53 37 1 

7.   SK Křičeň 24 10 4 10 49:44 34 -2 

8.   Sokol Roveň 24 11 1 12 41:49 34 -2 

9.   AFK Opatovice nad Labem  24 9 6 9 48:45 33 -3 

10.   Valy 24 9 3 12 50:57 30 -6 

11.   FC Titanic Srch B 24 8 4 12 33:59 28 -8 

12.   SK Holice B 24 9 0 15 51:63 27 -9 

13.   SK Lázně Bohdaneč 24 6 7 11 41:70 25 -11 

14.   TJ Přelovice 24 7 1 16 37:66 22 -14 

Příští zápas: 

SK Lázně Bohdaneč : FC Titanic Srch „B“ 

Sobota 13.6.2015, 17,00 hod. 

-------------------------------------------------------------------

   

    

                                                                                                          

  
 

 
                                                                                             

BOHDANEČSKÝ BULLETIN 

 
Okresní přebor 

ročník 2014-15 
25. kolo 

 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

Nemošice „A“ 

6.6.2015 
 

Rozhodčí: Pavlas 
Asistent 1: Preclík 
Asistent 2: Szántó 

Dnešní tombola bude losována o poločase zápasu. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 

javascript:windowHandle=window.open('vysledky.php?id_soutez=8749&kolo=24','reg','width=640,height=450','toolbar=no%20left=100%25%20top=10');%20windowHandle.focus();
javascript:windowHandle=window.open('vysledky.php?id_soutez=8749&kolo=24','reg','width=640,height=450','toolbar=no%20left=100%25%20top=10');%20windowHandle.focus();
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2307
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2306
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2301
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2319
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2349
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2303
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2368
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2328
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2320
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2341
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2334
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2304
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=4960
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2324


Domácí: SK Lázně Bohdaneč 

Soupiska: 
Jezdinský, Vlček 

 
Lánský, Kopřiva (C), Zackl, Peterka, Žurek, Rössler 

 
Kříž, Kvapil, Hanáček, Krátký, Izera, Buchta, Cincibuch, Mokříž 

 
Kalinin, Tesner, Zeman, Fistr, Virt 

Trenér: Bc. David Martínek 
Vedoucí mužstva:  
 

Minulý zápas: 
Muži/ TJ Přelovice – SK L.B. 0:0 
30.5.2015 – Tradiční sousedské derby mělo tentokrát zvláštní náboj, protože se hrálo o 
veledůležité body do boje o záchranu. A také to bylo patřičně znát. Od začátku bylo utkání 
nervózní se spoustou chyb na obou stranách. Na obou starnách také selhávali střelci, takže do 
kabin se šlo bez gólu. Po přestávce naši borci zvýšili aktivitu a začali domácí tlačit k jejich 
brance. Bohužel jsme vytrvalý tlak nedokázali přetavit ani v jeden gól a tak zápas skončil 
plichtou, která je rozhodně ztrátou. 
 

Sestava: Vlček – Peterka, Zackl (Krátký 46´), Žurek, Lánský – Kříž, Kvapil (Mokříž 55´), 

Hanáček, Kopřiva – Buchta (Fistr 60´), Tesner (Jezdinský 80´).Hosté: Nemošice „A“ 

Ambiciózní tým hostí z Nemošic si vyrovnanými dobrými výkony drží horní patra tabulky. 
V minulém kole nadělil osm gólů Horním Ředicím. 
 

Vzájemná bilance:  
V podzimním zápase jsme na půdě Nemošic utržili až neuvěřitelný výprask 14:2. 
 

Dnešní kolo: 25. 
 

Domácí Hosté Termín Den 

Valy Křičeň A 06.06. 17:00 SO 

Roveň A Dříteč A 06.06. 17:00 SO 

Dašice A Choltice A 07.06. 17:00 NE 

Opatovice n. L. A Holice B 07.06. 17:00 NE 

Přelouč B Přelovice A 07.06. 17:00 NE 

L. Bohdaneč Nemošice A 06.06. 17:00 SO 

H. Ředice A Srch B 07.06. 17:00 NE 

 

 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 
Libišany – SK L.B. 1:8, (0:3) 
První jarní kolo okresní soutěže starších žáků se odehrávalo na hřišti Libišan, kam naši 
fotbalisté dorazili po dlouhé zimní přestávce. A taky si tak museli připadat, protože styl hry a 
celé herní pojetí se blížilo k bodu, kdy začíná tuhnout voda. I medvěd po dlouhém zimním 
spánku by byl pohyblivější. Sice jsme soupeři nastříleli osm branek a jednu inkasovali, 
ale pro favority tohoto zápasu to bylo trochu málo. 
První jarní trefy do černého zařídili: Havlíček 3x, Schletter 2x, Kudla 2x, a Hudec. 
Sestava: Kratochvíl, Musil, Hudec, Škáva, Čermák, Štěpánek, Havlíček, Havlík, Kudla, 
Schletter, Císař,  
Černý Pavel 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12  
U12/ TJ Paramo Pce – SK L.B. 9:0, (5:0) 

 30.5.2015 – Že poslední krok bývá zpravidla nejtěžší se přesvědčili naši mladší žáci na hřišti 
největšího rivala v soutěži, družstva Parama. I když jsme se je snažili dávno předem uklidnit a 
nabudit zdravě do zápasu, jeho důležitost na ně dolehla plnou vahou, (v případě vítězství 
bychom totiž měli téměř jisté první místo v celé soutěži). Nic nešlo. Byli jsme pomalí, nervózní 
na míči, nepřesní, nedůrazní. Byl to prostě zápas blbec. Soupeř nás přehrával a jak narůstalo 
skóre, naše beznaděj se prohlubovala. Když už jsme vystřelili na bránu byla tam tyč, nebo 
gólman soupeře. Tak snad příště. 

Sestava: Macháček – Rež, Uskoba, Žádník, Račák – Urbanec, Štecker, Maruška – Drapák, 
Havlíček 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
Lázně Bohdaneč 16.5.2005 

Předposlední kolo krajské soutěže nás čekalo na domácím hřišti. Utkali jsme se s Holicemi 1:6 
(M.Drahý), dalším soupeřem byla Třemošnice 1:8 (M.Pleskot) a na závěr turnaje Slatiňany, 
které jsme porazili 4:3 (2x Havlíček, Buřval, Kratochvíl) 

Pardubičky 9.5.2015 
Pardubičky - Lázně Bohdaneč 5:2 2x Havlíček 
Slatiňany - Lázně Bohdaneč 1:6 4x Havlíček, 1x Klein, 1x výpomoc z Chrudimi 
Chrudim - Lázně Bohdaneč 4:11 6x Havlíček, 1x Drahý, 1x Pleskot, 2x Klein, 1x výpomoc 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 

   Fotbalová školička zatím jen pilně trénuje. Bohužel zatím nemají vypsánu žádnou soutěž. 
Každou středu a pátek od 17,00 hod.  „Na Baště“. 
 

SK Lázně Bohdaneč zve: 
 

ČESKO – SLOVENSKÉ FOTBALOVÉ SRDCE 2015 

FK Mladá Boleslav – AS Trenčín 

Městský stadion „Na Baště“, Lázně Bohdaneč 

Pondělí 22.6.2015, 18,00 hod. 
 

 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

